

Triopa, Kolding ApS

Læssøegade 66, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 14 43 52 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017



Claus Neergaard-Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Triopa, Kolding ApS

Læssøegade 66

6000 Kolding

CVR-nr.: 14 43 52 47

Stiftet: 29. juni 1990

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

27. regnskabsår

Direktion

Claus Neergaard-Holm

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver en forretning med salg af designvarer, brugskunst, vintage o. lign. Selskabet udlejer en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94.115 mod 118.904 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.200 mod 312.545 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-94.115	118.904
1 Personaleomkostninger	-67.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.397	-34.226
Andre driftsomkostninger	-90.969	-94.177
Driftsresultat	-305.481	-9.499
Andre finansielle indtægter	727.011	393.799
Øvrige finansielle omkostninger	-94.290	-7.882
Resultat før skat	327.240	376.418
Skat af årets resultat	-106.040	-63.873
Årets resultat	221.200	312.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	221.200	312.545
Disponeret i alt	221.200	312.545

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.143.747	1.177.973
Driftsmateriel og inventar	19.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.162.747</u>	<u>1.177.973</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.162.747</u>	<u>1.177.973</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	107.472	0
Varebeholdninger i alt	<u>107.472</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	55.196	0
Periodeafgrænsningsposter	16.617	0
Tilgodehavender i alt	<u>71.813</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.324.500	2.160.076
Værdipapirer i alt	<u>1.324.500</u>	<u>2.160.076</u>
Likvide beholdninger	4.507.491	3.509.779
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.011.276</u>	<u>5.669.855</u>
Aktiver i alt	<u>7.174.023</u>	<u>6.847.828</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	6.857.677	6.636.477
	Egenkapital i alt	<u>6.982.677</u>	<u>6.761.477</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.300	0
	Selskabsskat	80.527	48.803
	Anden gæld	109.519	37.548
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.346</u>	<u>86.351</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>191.346</u>	<u>86.351</u>
	Passiver i alt	<u>7.174.023</u>	<u>6.847.828</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	65.953	0
Andre omkostninger til social sikring	840	0
Personaleomkostninger i øvrigt	207	0
	<u>67.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.636.477	6.323.932
Årets overførte overskud eller underskud	221.200	312.545
	<u>6.857.677</u>	<u>6.636.477</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der:		
- Tinglyst skadelsløsbrev nom. kr. 8.000.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.144 t.kr.		
- Givet pant i værdipapirdepotet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.325 t.kr.		
Til sikkerhed for Burgholm GmbH's mellemværende med Sydbank A/S er givet håndpant i ovennævnte værdipapirdepot samt i bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.396 t.kr.		